277 ust.
post, kar., wydał decyzję, okazuje się zupełnie mo-
żliwem wypowiedzieć prawdę i usunąć wszelkie
domysły i wieści o przyczynie katastrofy, które zu
pełnie należą do sfery wymysłów. »

Przedwstępne śledztwo wykryło, że w dniu 13
(25) grudnia 1881 roku w kościele św. Krzyża
w liczbie innych modlących się, zgromadzonych
w znacznej liczbie, znajdował się niejaki .Włady
sław syn Wojciecha K... i którego* żona podczas na
bożeństwa.

ze spichrzami, mieszkaniem i zabudowaniem
gospodarskiem w miasteczku Snbotnikach,
w. gub. Wileńskiej, w pow. Oszmiańskim, na

: ssawnej rzece Gawij, w odległości od Wil
na 77 wiorst, od powiatowych miast Osz-
miany, i Lidy 40 wiorst, od stacji Libawo-
Romeńskięj Żel. Dr. Soty 56 wiorst, oddaje
się w dzierżawę z d. 23 Kwietnia (5 Maja)
1882 r.—Adres właściciela: E. TJrniastowski,

. Wilno, Bernardyński zaułek dom Jfe 18/146.509

żądano

9 84
59 60
£3 35

99.25
98.95'
93.30
92.30
91.20'

9 11 ®wSSasHSeaa II SwIOOfinl oo

łącznie ze składem Towarów Kolonialnych
Tłomackie STr 11,

15 (27) Lutego r. b. o godz. 12 w po
łudnie, stawili się osobiście w Kancelarji Są
du Handlowego, _ wydziału upadłościowego,
celem wysłuchania sprawozdania z czynno
ści syndyków tymczasowych i złożenia obja
śnień, dotyczących powyższej upadłości. War
szawa d 8 (20) Lutego 1882 r. — Syndyk

Z powodu zbytecznego nagromadzenia się
w składzie moim obuwia damskiego, urzą
dziłem tymczasową wyprzedaż takowego po
cenach niżej kosztu.—Wyprzedaż ta trwać
będzie do 15-go Lutego.—Ktoby zatem z
Szanownej Publiczności życzył sobie korzy
stać z nadarzającej się sposobności taniego
nabycia trwałego i elegancko wykończone
go obuwia, raczy się zgłosić.do Magazynu
Obuwia damskiego, przy uliey Niecałej Jś 3.